Приложение № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Защита прав потребителей»

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

__________________________________________________________________
(наименование учреждения, должность, фамилия,
имя, отчество соответствующего должностного лица)

Я, _______________________________________________________________,
(ФИО полностью)
адрес регистрации: ________________________________________________,

адрес электронной  почты ___________________________________________,

контактный телефон _______________________________________________,

документ (паспорт, свидетельство о рождении):
 __________________________________________________________________,
(наименование, серия, № документа, дата выдачи,кем выдан)

Прошу предоставить мне муниципальную услугу __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Подпись: _____________
Расшифровка подписи  _______________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество)

Дата: